

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	1.034.734,75	1.034.734,75
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	81.869,10	81.869,10
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.116.603,85	1.116.603,85
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	1.116.603,85	1.116.603,85
1250	ALTRI CREDITI	6.860,04	6.763,77
12	---- Totale CREDITI	6.860,04	6.763,77
1410	CREDITI VERSO BANCHE	1.584.180,57	1.514.212,40
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.584.180,57	1.514.212,40
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.591.040,61	1.520.976,17

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.753.994,15-	1.731.024,27-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.753.994,15-	1.731.024,27-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	8.000,00-	4.000,00-
31	---- Totale FONDI	8.000,00-	4.000,00-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	739.689,78-	676.568,06-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	81.869,10-	81.869,10-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	821.558,88-	758.437,16-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.583.553,03-	2.493.461,43-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	6.938,60-	6.443,97-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	6.938,60-	6.443,97-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	4.587,61-	4.158,56-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	4.587,61-	4.158,56-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.161,73-	13.800,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.161,73-	13.800,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		22.668,38-
4820	ALTRI DEBITI	119.067,35-	74.077,80-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	119.067,35-	96.746,18-
4	-- Totale DEBITI	145.755,29-	121.148,71-

Totale Attività	2.707.644,46	2.637.580,02
Totale Passività	2.729.308,32-	2.614.610,14-
Disavanzo d'esercizio	21.663,86-	22.969,88

BOLZANO
Cod. fiscale :

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	675.019,40	627.444,98
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	675.019,40	627.444,98
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	14.840,00	25.611,85
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	14.840,00	25.611,85
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		535,88	649,73
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	535,88	649,73
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE			9.000,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		9.000,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	690.395,28	662.706,56
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	1.769,22	137,04
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	1.769,22	137,04
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.769,22	137,04

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	3.648,06-	11.594,82-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	3.648,06-	11.594,82-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	99.467,39-	91.498,10-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	99.467,39-	91.498,10-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	449,70-	7.525,59-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	449,70-	7.525,59-
6410	SALARI E STIPENDI	84.093,05-	51.441,08-
6420	ONERI SOCIALI	3.682,39-	199,88-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	809,48-	
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	88.584,92-	51.640,96-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	63.121,72-	68.285,56-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	63.121,72-	68.285,56-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	4.000,00-	4.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	4.000,00-	4.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	448.025,57-	399.418,42-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	448.025,57-	399.418,42-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	707.297,36-	633.963,45-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	6.531,00-	5.910,27-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	6.531,00-	5.910,27-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	6.531,00-	5.910,27-

Totale Ricavi	692.164,50	662.843,60
Totale Costi	713.828,36-	639.873,72-
Disavanzo d'esercizio	21.663,86-	22.969,88